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ALLEGATO n. 2 al verbale n. 3  
ANNEX n. 2 to the minute n. 3 

 
CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN ECOLOGIA E TERRITORIO  
 

PUNTEGGIO FINALE 
 

COGNOME E NOME / 
SURNAME AND NAME 

 

VALUTAZIONE 
TITOLI / 

EVALUATION OF 
QUALIFICATIONS 

(MAX 20/80) 

VALUTAZIONE 
PROPOSTA 

PROGETTUALE / 
EVALUATION OF 

PROJECT 
PROPOSAL 
(MAX 20/80) 

VALUTAZIONE 
PROVA ORALE / 
EVALUATION OF 

ORAL EXAM  
(MAX 40/80) 

PUNTEGGIO 
TOTALE / 

TOTAL SCORE 
(MAX 80/80) 

ASLAM MUHAMMAD FAIZAN 8.75 18 28 54.75 
BARBARINALDI ROBERTA 17 12 24 53 
BEGUM UNAB 11 17 5 33 
BOUAROUR OUIZA 6 18 28 52 
CECILI GIULIA 13 14 34 61 
CIRUCCI LINO 5.75 14 32 51.75 
COSTA LETIZIA TERESA 15 8 18 41 
CURCIO FRANCESCA 17.55 15 28 60.55 
DI PAOLO GIANMARIA 7 10 20 37 
DI PAOLO MARCO 17 9 20 46 
DILAURO GRAZIA 15.25 18 38 71.25 
FACCHINELLI FRANCESCO 17.8 12 24 53.8 
FALANGA VALENTINA 10.85 13 26 49.85 
GIORGETTI ALESSIO 17.25 20 39 76.25 
LA BELLA GRETA 17.25 18 35 70.25 
MARIANI LORELLA 15 14 28 57 
MIRONE ENRICO 15 12 34 61 
MISHRA ARUN PRATAP 8 19 34 61 
OGGIONI SILVIO DANIELE 8 16 36 60 
PARISANI GIOVANNI 15.25 18 39 72.25 
PENNELLI WANDA 2 10 20 32 
REPETTI PAOLA 17.5 10 20 47.5 
SARMATI SIMONA 18.55 13 27 58.55 
SHAHBANDEH VAYGHAN MAHSA 3 7 20 30 
SHARMA SHIVAM 5.5 14 28 47.5 
SIMIONATO LUDOVICA 16 17 26 59 
SPERANDEO RICCARDO 15.5 16 25 56.5 
SPINA PIERDOMENICO 20 19 39 78 
TARRA SIMONA 16.35 16 24 56.35 
VITALE STEFANO 14 15 31 60 
ZANGARI GIULIO 17 14 26 57 

LAUREATI ALL’ESTERO 

COGNOME E NOME / 
SURNAME AND NAME 

 

VALUTAZIONE 
TITOLI / 

EVALUATION OF 
QUALIFICATIONS 

(MAX 20/80) 

VALUTAZIONE 
PROPOSTA 

PROGETTUALE / 
EVALUATION OF 

PROJECT PROPOSAL 
(MAX 20/80) 

VALUTAZIONE 
PROVA ORALE / 

EVALUATION 
OF ORAL EXAM 

(MAX 40/80) 

PUNTEGGIO 
TOTALE / 

TOTAL 
SCORE 

(MAX 80/80) 

ASLAM MUHAMMAD FAIZAN 8.75 18 28 54.75 
BEGUM UNAB 11 17 5 33 
BOUAROUR OUIZA 6 18 28 52 
MISHRA ARUN PRATAP 8 19 34 61 
OGGIONI SILVIO DANIELE 8 16 36 60 
SHARMA SHIVAM 5.5 14 28 47.5 
SHAHBANDEH VAYGHAN MAHSA 3 7 20 30 
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ALLEGATO n. 3 al verbale n. 3  
ANNEX n. 3 to the minute n. 3 

 
CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN ECOLOGIA E TERRITORIO  
 

GRADUATORIA FINALE /FINAL RANKING  

 
COGNOME E NOME / SURNAME AND 

NAME 
 

PUNTEGGIO 
TOTALE /  

TOTAL SCORE 
ESITO / OUTCOME 

SPINA PIERDOMENICO 78 Ammesso con borsa di studio / Winner of scholarship 
GIORGETTI ALESSIO 76.25 Ammesso con borsa di studio / Winner of scholarship 
PARISANI GIOVANNI 72.25 Ammesso con borsa di studio / Winner of scholarship 
DILAURO GRAZIA 71.25 Ammessa con borsa di studio / Winner of scholarship 
LA BELLA GRETA 70.25 Ammessa senza borsa di studio / Winner without scholarship 
CECILI GIULIA 61 Idonea / Qualified 
MIRONE ENRICO 61 Idoneo / Qualified 
MISHRA ARUN PRATAP 61 Ammesso con borsa di studio riservata a candidati con titolo di 

studio conseguito all’estero / Scholarship for candidates with 
foreign qualification 

CURCIO FRANCESCA 60.55 Idonea / Qualified 
OGGIONI SILVIO DANIELE 60 Idoneo / Qualified 
VITALE STEFANO 60 Idoneo / Qualified 
SIMIONATO LUDOVICA 59 Idonea / Qualified 
SARMATI SIMONA 58.55 Idonea / Qualified 
MARIANI LORELLA 57 Idonea / Qualified 
ZANGARI GIULIO 57 Idoneo / Qualified 
SPERANDEO RICCARDO 56.5 Idoneo / Qualified 
TARRA SIMONA 56.35 Idonea / Qualified 
ASLAM MUHAMMAD FAIZAN 54.75 Idoneo / Qualified 
FACCHINELLI FRANCESCO 53.8 Idoneo / Qualified 
BARBARINALDI ROBERTA 53 Idonea / Qualified 
BOUAROUR OUIZA 52 Idonea / Qualified 
CIRUCCI LINO 51.75 Idoneo / Qualified 
FALANGA VALENTINA 49.85 Idonea / Qualified 
REPETTI PAOLA 47.5 Idonea / Qualified 
SHARMA SHIVAM 47.5 Idoneo / Qualified 
DI PAOLO MARCO 46 Idoneo / Qualified 
COSTA LETIZIA TERESA 41 Idonea / Qualified 
DI PAOLO GIANMARIA 37 Idoneo / Qualified 
BEGUM UNAB 33 Idonea / Qualified 
PENNELLI WANDA 32 Idonea / Qualified 
SHAHBANDEH VAYGHAN MAHSA 30 Idonea / Qualified 
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